
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXIV/105/2020 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 2 marca 2020 r.

w sprawie wystąpienia do Ministra Obrony Narodowej o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w
Technikum nr 2 wchodzącym w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z
późn. zm.), w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 28a ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z
2019 r., poz. 1148 z późn. zm.) Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Postanawia się wystąpić do Ministra Obrony Narodowej z wnioskiem o zezwolenie na utworzenie oddziału1.
przygotowania wojskowego w Technikum nr 2 wchodzącym w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i
Ustawicznego w Mrągowie.
Wniosek, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały.2.

§ 2.

Powiat Mrągowski zobowiązuje się do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziale przygotowania wojskowego,
przekraczających wydatki bieżące ponoszone na jednego ucznia w pozostałych oddziałach szkoły.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXIV/105/2020 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 2 marca 2020 r.  (PDF, 59.3 KB)

Załącznik (PDF, 24.5 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2020_105.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2020_105_zal.pdf

